
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT techniky pro PdF OU-1-2021“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky dodávka IT techniky pro Pedagogickou fakultu Ostravské 
univerzity specifikované v Technické specifikaci předmětu plnění, která tvoří Přílohu č. 1 
zadávací dokumentace. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 20.08.2021 činí  
569 999,00,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
Nabídková cena bez DPH:  532 832,00,- Kč 
Délka záruční doby:   25,55 měsíců 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 703/10, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH:  569 999,00,- Kč 
Délka záruční doby:   26,32 měsíců 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
TOPSOFT JKM spol. s 
r.o. 

Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, 
PSČ 41301 

25403435 

 
Hodnoticí komise požádala účastníka TOPSOFT JKM spol. s r.o. na základě Žádosti o 
objasnění údajů ze dne 13.07.2021 o objasnění nabídky pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku, a sice o písemné objasnění uvedení rozdílné nabídkové ceny včetně DPH 
v jednotlivých dokumentech, a o písemné objasnění nejasností u položek: 
- č. 3 Monochromatická multifunkční laserová/LED tiskárna 
- č. 8 Barevná multifunkční inkoustová tiskárna 
- č. 19 Barevná multifunkční laserová /LED tiskárna 
- č. 25 Barevná multifunkční laserová/LED tiskárna 
- č. 27 LCD monitor 16:9. 
 
Hodnoticí komise posoudila účastníkem předložené objasnění požadovaných údajů ze dne 
13.07.2021 a zjistila, že odpověď u položek č. 19 a 25 není možné akceptovat, neboť došlo 
oproti původně podané nabídce ke změně předmětu plnění. Účastník sice uvedl, že se 
jednalo o chybu v přepisu značky a typu zboží, nicméně v nabídnuté specifikaci byla 
upravena také rychlost monochromatického a barevného tisku z 23 str./min. na 27 str./min, 
čímž došlo ke změně nabídky. 
 
Dle § 46 odst. 2 zákona nemůže být nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek měněna. 
Změnu předmětu plnění musel tedy zadavatel považovat za nepřípustnou. 
 
Na základě výše uvedeného tedy zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučil 
účastníka TOPSOFT JKM spol. s r.o. z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění 
zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 703/10, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  569 999,00,- Kč 
Délka záruční doby:   26,32 měsíců 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, kdy kritériem kvality byla délka záruční 
doby. 
 
Nabídky byly posuzovány podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah: 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
Celková nabídková cena bez DPH  váha 90 % 
Délka záruční doby    váha 10 % 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle dílčích hodnotících kritérií a jejich vah, a to 
bodovací metodou pomocí bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ustavená zadavatelem v souladu s § 39 odst. 4 
zákona hodnotila nabídky před jejich posouzením. Dle stanovených hodnotících kritérií 
nabídka vybraného dodavatele získala nejvyšší počet bodů, proto byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější a tento účastník byl dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi. 
 
 
 
 
 
 

 doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. 
děkan Pedagogické fakulty Ostravské 

univerzity 
  
 


		2021-08-26T15:33:38+0200
	Doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.




